CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS
Estado de Mato Grosso do su1

CNPJ 15.905.565/0001-95

INDICAÇÃO N° 066/2025 - DE 14 DE MAIO DE 2025.

0 Vereador EDMILSON  PRATES  DE SOUZA, no uso de suas atribuições legais e pela
ordem apresenta A Mesa para que seja submetido a apreciação do Colendo Plenário, a
presente:

INDICAÇÃO

INDICO a Mesa, e pela ordem, que após ouvir Douto Plenário que é soberano, e após
aprovação, seja enviado expediente ao Prefeito Municipal Senhor  Jean  Carlos Silva
Gomes para que o mesmo autorize ao órgão competente da Prefeitura Municipal A
REFORMAR 0 PRÉDIO DA RODOVIÁRIA DE DEODÁPOLIS-MS.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS—MS AOS
QUATROZE DIAS DO MÊS DE MAIO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E CINCO.

VER:  ED 	 TES DE  SOUZA

Rua. Jonas Ferreira de  Araújo  — 738 — C. P n° 04— E-mail eamaradeodapolis@live.com  Deodápolis-MS

RESIDENTE

ECRETARIO

SCÂMARA MUNICIPAL DE DEODAPOLIS1MS
2 presente, foi discutido, votado e APROVADO

ein   4,/ 4, k'  04  discussão e votação, nesta da.

em  il 	o/t ,,,I, 1/47 	de2c,   21S

	Page 1
	Page 2